כתב האישום ייחס למערערים, פיסל בן אחמד חלילה (להלן: "מערער

1, "פיטל", אחמד בן שריף חליליה (להלן: "מערער 2", "אחמד"), חליל בן אחמד חליליה (להלן: "מערער 3", "חליל") ושאוּקי בן אחמד חליליה (להלן: "מערער 4", "שאוּקי"), את העבירות הבאות:

1. הריגה – עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. גרימת חבלה לאדם ולרכוש ברשלנות – עבירה לפי סעיפים 62 (2) ו-38 (2) (3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").
3. הסעת רכב לא תקין – עבירה לפי תקנה 306 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), וסעיף 68 לפקודת התעבורה.
4. אי תקינות בלמים של רכב – עבירה לפי תקנה 333 א' לתקנות התעבורה וסעיף 68 לפקודת התעבורה.

למערער 1 יוחסו גם העבירות הבאות:

1. מעשה פזיזות תוך נהיגת רכב – עבירה לפי סעיף 338 (1) לחוק העונשין.
2. נהיגת רכב לא תקין – עבירה לפי תקנה 27 (א) ו-(ג) לתקנות התעבורה וסעיף 68 לפקודת התעבורה.